
様式第１号（第３条関係）

発注部課名

№ 建設工事の名称 建設工事の場所 工 事 期 間 工 事 種 別 工事概要 入 札 時 期

1 沖ノ端地区石畳改修工事 柳川市沖端町　他 ３か月 舗装 舗装面積　A= 650㎡ 第３四半期

2 間西浜武線舗装補修工事 柳川市西浜武 ３か月 舗装 舗装面積　A= 980㎡ 第３四半期

3 佃町大浜町線道路補修工事 柳川市有明町 ４か月 土木一式 ブロック積　L= 29ｍ 第３四半期

4 新開村中線道路補修工事 柳川市三橋町柳河 ３か月 土木一式 ブロック積　L= 13ｍ 第３四半期

5
三橋地区（その２）舗装補修
工事

柳川市三橋町 ３か月 舗装 舗装面積　A= 450㎡ 第３四半期

6 久末佃町線道路改良工事 柳川市下宮永町 ３か月 土木一式 工事延長　60ｍ 第３四半期

7
磯鳥中矢ケ部線道路改良工
事

柳川市三橋町柳河 ３か月 土木一式 工事延長　50ｍ 第３四半期

8 珠数丸曽久線道路改良工事 柳川市三橋町蒲船津 ３か月 土木一式 工事延長　30ｍ 第３四半期

9 下百町本町線道路改良工事 柳川市三橋町今古賀 ４か月 土木一式 工事延長　50ｍ 第３四半期

10 徳益五拾町線道路改良工事 柳川市三橋町垂見 ３か月 土木一式 工事延長　50ｍ 第３四半期

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

平 成 ２９　年 度　　建 設 工 事 発 注 見 通 し 調 書

平成２９年１０月現在

建設部　建設課

入札・契約方法

　　※　入札予定時期は、4月から6月までを「第１四半期」というように、四半期単位で表記する。
　　※　本表は、予定価格が250万円以上になると見込まれる建設工事を記載しているものである。



様式第１号（第３条関係）

発注部課名

№ 建設工事の名称 建設工事の場所 工 事 期 間 工 事 種 別 工事概要 入 札 時 期

11 八反籠甲木線道路改良工事 柳川市大和町栄 ４か月 土木一式 工事延長　80ｍ 第３四半期

12 栄吉富町線道路整備工事 柳川市佃町番所 ４か月 土木一式 交差点改良工事　1.0式 第３四半期

13
川端市場通り線道路改良工
事

柳川市大和町中島 ３か月 土木一式 工事延長　25m 第３四半期

14

15

16

17

18

19

20

指名競争入札

一般競争入札

指名競争入札

平 成 ２９　年 度　　建 設 工 事 発 注 見 通 し 調 書

平成２９年１０月現在

建設部　建設課

入札・契約方法

　　※　入札予定時期は、4月から6月までを「第１四半期」というように、四半期単位で表記する。
　　※　本表は、予定価格が250万円以上になると見込まれる建設工事を記載しているものである。



様式第１号（第３条関係）

発注部課名

№ 建設工事の名称 建設工事の場所 工 事 期 間 工 事 種 別 工事概要 入 札 時 期

1
柳河城内地区案内サイン整
備工事

柳川市内 ４か月 土木一式
歩行者系サイン整備　1.0
式

第３四半期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

平 成 ２９　年 度　　建 設 工 事 発 注 見 通 し 調 書

平成２９年１０月現在

建設部　都市計画課

入札・契約方法

一般競争入札

　　※　入札予定時期は、4月から6月までを「第１四半期」というように、四半期単位で表記する。
　　※　本表は、予定価格が250万円以上になると見込まれる建設工事を記載しているものである。



様式第１号（第３条関係）

発注部課名

№ 建設工事の名称 建設工事の場所 工 事 期 間 工 事 種 別 工事概要 入 札 時 期

1 南筑紫地内水路整備工事 柳川市筑紫町 ４か月 土木一式 ｺﾝｸﾘｰﾄ杭柵工　L=40.0ｍ 第３四半期

2 西ノ切地内水路整備工事 柳川市大浜町 ４か月 土木一式 ブロック積工　L=30.0ｍ 第３四半期

3 下田町地内水路整備工事 柳川市蒲生 ４か月 土木一式 ｺﾝｸﾘｰﾄ柵渠工　L=40.0ｍ 第３四半期

4 宮上南地内水路整備工事 柳川市間 ４か月 土木一式 根固工　L=50.0ｍ 第３四半期

5 橋本地内水路整備工事 柳川市三橋町柳河 ４か月 土木一式 ブロック積工　L=38.0ｍ 第３四半期

6 御仁橋地内水路整備工事 柳川市三橋町白鳥 ４か月 土木一式 ｺﾝｸﾘｰﾄ杭柵工　L=40.0ｍ 第３四半期

7 蒲船津地内水路整備工事 柳川市三橋町蒲船津 ４か月 土木一式 ブロック積工　L=60.0ｍ 第３四半期

8 中土居地内水路整備工事 柳川市大和町皿垣開 ４か月 土木一式 根固工　L=35.0ｍ 第３四半期

9 下田町地内水路整備工事 柳川市大和町中島 ４か月 土木一式 ｺﾝｸﾘｰﾄ杭柵工　L=30.0ｍ 第３四半期

10 北浦遊水地整備工事 柳川市大和町中島 ４か月 土木一式 ブロックマット工　L=50.0ｍ 第３四半期

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

平 成 ２９　年 度　　建 設 工 事 発 注 見 通 し 調 書

平成２９年１０月現在

産業経済部　水路課

入札・契約方法

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

　　※　入札予定時期は、4月から6月までを「第１四半期」というように、四半期単位で表記する。
　　※　本表は、予定価格が250万円以上になると見込まれる建設工事を記載しているものである。



様式第１号（第３条関係）

発注部課名

№ 建設工事の名称 建設工事の場所 工 事 期 間 工 事 種 別 工事概要 入 札 時 期

11
吉開地内農地耕作条件改善
水路整備工事①

柳川市三橋町吉開 ４か月 土木一式 ｺﾝｸﾘｰﾄ杭柵工　L=71.0ｍ 第３四半期

12
吉開地内農地耕作条件改善
水路整備工事②

柳川市三橋町吉開 ４か月 土木一式 ｺﾝｸﾘｰﾄ杭柵工　L=64.0ｍ 第３四半期

13
新田地内農地耕作条件改善
水路整備工事

柳川市佃町 ４か月 土木一式 ｺﾝｸﾘｰﾄ柵渠工　L=45.0ｍ 第３四半期

14 吉原地内水路災害復旧工事 柳川市金納 ４か月 土木一式 ブロック積工　L=39.0ｍ 第３四半期

15 道島地内水路災害復旧工事 柳川市東蒲池 ４か月 土木一式 ブロック積工　L=39.0ｍ 第３四半期

16
野々口地内水路災害復旧工
事

柳川市西蒲池 ４か月 土木一式 ブロック積工　L=56.0ｍ 第３四半期

17 古溝地内水路災害復旧工事 柳川市西蒲池 ４か月 土木一式 ブロック積工　L=45.0ｍ 第３四半期

18
六郎町地内水路災害復旧工
事

柳川市田脇 ４か月 土木一式 ブロック積工　L=38.0ｍ 第３四半期

19 中開地内水路災害復旧工事 柳川市間 ４か月 土木一式 ブロック積工　L=36.0ｍ 第３四半期

20 小前地内水路災害復旧工事 柳川市矢留本町 ４か月 土木一式 ブロック積工　L=69.0ｍ 第３四半期

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

産業経済部　水路課

入札・契約方法

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

平 成 ２９　年 度　　建 設 工 事 発 注 見 通 し 調 書

平成２９年１０月現在

　　※　入札予定時期は、4月から6月までを「第１四半期」というように、四半期単位で表記する。
　　※　本表は、予定価格が250万円以上になると見込まれる建設工事を記載しているものである。



様式第１号（第３条関係）

発注部課名

№ 建設工事の名称 建設工事の場所 工 事 期 間 工 事 種 別 工事概要 入 札 時 期

21
前田ノ二地内水路災害復旧
工事

柳川市弥四郎町 ４か月 土木一式 ブロック積工　L=46.0ｍ 第３四半期

22
井樋口地内水路災害復旧工
事

柳川市佃町 ４か月 土木一式 ブロック積工　L=30.0ｍ 第３四半期

23
西ノ浦地内水路災害復旧工
事

柳川市大和町鷹ノ尾 ４か月 土木一式 ブロック積工　L=37.0ｍ 第３四半期

24 牛位地内水路災害復旧工事 柳川市三橋町木元 ４か月 土木一式 ブロック積工　L=58.0ｍ 第３四半期

25
京田町地内水路災害復旧工
事

柳川市三橋町吉開 ４か月 土木一式 ブロック積工　L=51.0ｍ 第３四半期

26
六合古川地区農村環境水路
整備工事

柳川市大和町鷹ノ尾 ４か月 土木一式
張コンクリート工　L=200.0
ｍ

第３四半期

27
下八丁地区農村環境水路整
備工事

柳川市有明町 ４か月 土木一式 暗渠工　L=4.0m 第３四半期

28

29

30

平 成 ２９　年 度　　建 設 工 事 発 注 見 通 し 調 書

平成２９年１０月現在

産業経済部　水路課

入札・契約方法

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

　　※　入札予定時期は、4月から6月までを「第１四半期」というように、四半期単位で表記する。
　　※　本表は、予定価格が250万円以上になると見込まれる建設工事を記載しているものである。



様式第１号（第３条関係）

発注部課名

№ 建設工事の名称 建設工事の場所 工 事 期 間 工 事 種 別 工事概要 入 札 時 期

1
柳川市民体育館外壁等防水
補修工事

柳川市本町５３－１ ２か月 防水 外壁等防水補修工事 第３四半期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

平 成 ２９　年 度　　建 設 工 事 発 注 見 通 し 調 書

平成２９年１０月現在

　　教育部　生涯学習課

入札・契約方法

一般競争入札

　　※　入札予定時期は、4月から6月までを「第１四半期」というように、四半期単位で表記する。
　　※　本表は、予定価格が250万円以上になると見込まれる建設工事を記載しているものである。



様式第１号（第３条関係）

発注部課名

№ 建設工事の名称 建設工事の場所 工 事 期 間 工 事 種 別 工事概要 入 札 時 期

1
柳川市クリーンセンター営繕
工事

柳川市佃町 ４か月 機械設備
共通設備及び１・２号炉
オーバーホール工事

第３四半期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

平 成 ２９　年 度　　建 設 工 事 発 注 見 通 し 調 書

平成２９年１０月現在

市民部　廃棄物対策課

入札・契約方法

随意契約

　　※　入札予定時期は、4月から6月までを「第１四半期」というように、四半期単位で表記する。
　　※　本表は、予定価格が250万円以上になると見込まれる建設工事を記載しているものである。


